別記様式  第１号（第４関係）

平成○○年度　農業生産工程管理推進事業交付金交付申請書

番      号

年  月  日

 ○○農政局長     殿

 都道府県知事  氏     名　印

  平成○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第４の規定に基づき、○○○○○○○円の交付を申請する。
記
１　事業の目的

２  事業の内容及び計画
　３　経費の配分及び負担区分
	区　　　分
	交付事業に要する経費
（A＋B）
	負担区分
	備　　　考

	国庫補助金
（A）
	その他
（B）

	円

	円

	円

	合　　計

　　　（注）区分の欄は、別表の経費の欄の区分を記載する。
　４　事業の完了予定年月日
　５　収支予算

（１）収入の部
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	  １  交　付　金

　２　都　道　府　県
　　　　地方債

　　　　一般財源

　　　　その他
	       　円

	          円

	円

	円

	合　　　計

（２）支出の部
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備　考

	増
	減

	       　円

	          円

	円

	円

	合　　　計

　　　　（注）区分の欄は、別表の経費の欄の区分を記載する。
６　予算議決（又は予算議決予定）年月日

　７　添付書類
申請の際には次の書類を添付すること。なお、事業実施計画書に添付したものから

変更がない場合には省略することができる。

・外部に委託する場合には、その委託契約書案

・事業費の積算根拠となる資料。

・その他交付決定者が必要とする資料
 別記様式　第２号（第８第１項関係）

平成○○年度　農業生産工程管理推進事業交付金変更等承認申請書

番      号

年  月  日

  ○○農政局長　殿

                                      都道府県知事　 氏      名　印

  平成○○年○○月○○日付け○○第○○○号により交付金の交付決定の通知があった事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第８第１項の規定に基づき申請する。

記

（注１）記の記載要領は、別記様式第１号の記の様式に準ずるものとする。この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」（中止の場合は「中止の場合」、廃止の場合は「廃止の理由」）と置き換え、交付金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後（中止の場合は中止後、廃止の場合は廃止後）の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前（中止又は廃止前）を括弧書で上段に記載すること。
（注２）添付書類については、交付申請書に添付したもののうち、変更があったものに限り添付すること。（申請時以降変更のない場合は省略できる。）
別記様式　第３号（第11関係）
平成○○年度農業生産工程管理推進事業交付金概算払請求書（第○四半期）

                                                　　　　　　　　      番　  号                                             　　　　　　　　      年 月 日

    ○○○農政局長　殿

    官署支出官　○○農政局〇〇〇　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県知事　　氏　 　名　印

   平成○○年○○月○○日付け○○第○○○号で交付金の交付決定通知のあったこの事業について、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第11の規定に基づき、下記により金○○円を概算払によって交付されたく請求する。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   平成○○年○○月○○日　現在
	区　分
	交付事業に要する経費

	(A)
交付

金額
	(B)
既受領額
	(C)
今回請求額
	(A)-(B)-(C)
残　 高
	事業完了予定年月日
	備考

	金額

	出来高
	金額

	○月○日迄予定出来高
	金額

	○月○日迄
予定出来高

	　 円

	円

	円

	  ％

	円

	  ％

	円

	   ％

	合　計

（注）　事業の実態に応じて、必要な事項を追加することができる。

 別記様式　第４号（第12第１項関係）

平成○○年度農業生産工程管理推進事業交付金遂行状況報告書

番      号

年  月  日

○○農政局長　殿

都道府県知事　 氏      名　印

  平成○○年○○月○○日付け○○第○○○号をもって交付金の交付決定通知があった事業について、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第12第１項の規定に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告する。

記

                                       　平成○○年◯〇月◯〇日　現在

	区　分
	総事業費
	事　業　の　遂　行　状　況
	備　　　考

	〇年〇月〇日までに
完了したもの
	〇年〇月〇日以降に
実施するもの

	事 業 費
	出来高比率
	事 業 費
	事業完了
予定年月日

	        円

	      円

	      ％

	      円

	合　計

 （注）１　区分の欄には、別記様式第１号の記の「経費の配分及び負担区分｣に記載された事項について記載すること。

　 　　２　｢事業費｣の欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。

別記様式　第５号（第12第１項関係）

平成〇〇年度農業生産工程管理推進事業交付金の概算払請求書兼遂行状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　 番 　 号                                                       　　　　　　年 月 日

  ○○○農政局長　殿
  官署支出官　○○農政局〇〇〇　殿

                                    　   都道府県知事　　氏  　名　印

  平成○○年○○月○○日付け○○第○○○号をもって交付決定通知のあった、この事業について、金○○円を概算払によって交付されたく請求する。

また、併せて農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第12第１項の規定に基づき、平成○◯年○◯月◯○日現在における遂行状況を下記のとおり報告する。

記

　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日　現在
	区  分

	交付事業に要する経費

	(A)
交付
金額

	(B)
既受領額
	遂行状況報告
	(C)
今回請求額
	(A)-(B)-(C)
残　 高
	事業完了予定年月日
	備考

	金額

	出来高

	○年○月末日の出来高
	金額

	○月○日迄予定出来高
	金額

	○月○日迄予定出来高

	  円

	  円

	円

	％

	％

	  円

	    ％

	  円

	     ％

	合　計

（注）１　事業により取得した財産等の確認を必要とする場合は、明細書を添付すること。

 　　 ２　事業の実態に応じて、必要な事項を追加することができる。

 別記様式  第６号（第13関係）

平成○○年度　農業生産工程管理推進事業交付金実績報告書

番      号

年  月  日

○○農政局長　殿

北海道にあっては北海道農政事務所長、
沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　   都道府県知事　　氏      名  印

  平成○○年○○月○○日付け○○第○○○号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、交付決定通知の内容に従い下記のとおり事業を実施したので、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第13の規定により、その実績を報告する。
また、併せて精算額として農業生産工程管理推進事業交付金〇〇〇円の交付を請求する。

記

農業生産工程管理推進事業交付金　　　　〇〇〇〇〇円

（注）
１　事業の実績が、交付申請の内容と同等の場合には、「なお、事業の実績内容は、交付申請の内容と同等であった。」旨記載し、事業実施計画書の添付は省略すること。

２　軽微な変更があった場合には、補助金の交付決定を受けた事業実施計画書の写しに変更箇所を加筆修正し添付すること。

３　支援対象者に助成金等を交付している場合にあっては、事業実施計画書の事業費積算の備考欄に、支援対象者に助成金の交付を完了した年月日を記載すること。
４　添付書類については、支払経費ごとの内訳を記載した資料、帳簿等の写し又は交付金調書及び確認のための資料（例：契約書、請求書、領収書等の写し）を添付すること。

  別記様式　第７号（第17関係）

平成　　年度

　農林水産省所管

農業生産工程管理推進事業交付金調書

	国
	都道府県名
	備　考

	歳　　　入
	歳　　　出

	交付金

事業名

	交付決

定の額

	交付率

	科　目

	予　算

現　額

	収　入

済　額

	科　目

	予　算

現　額

	うち国庫

交付金相

 当額
	支　出

済　額

	うち国庫

交付金相

 当額
	翌年度

繰越額

	うち国庫

交付金相

 当額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

（注）１　「交付金事業名」欄には、農業生産工程管理推進事業交付金交付要綱第３の別表の目的及び目標の欄に掲げる事業を記載するほか、当該交付金に要する経費の配分を記載すること。

　　　２　「科目」の欄には、歳入にあっては款、項、目及び節を、歳出にあっては款、項及び目をそれぞれ記載すること。ただし、「交付事業名」欄に記載した経費に対応する都道府県の歳出予算の経費が目の内訳の経費であるときは、歳出の「科目」欄には、その目の内訳までを記載すること。

　　　３　「予算現額」欄には、歳入にあっては当初予算額、追加更正予算額等に区分してそれぞれの額を、歳出にあっては当初予算額、追加更正予算額、予備費支出額、流用増減額等に区分してそれぞれの額を記載すること。

　　　４　「備考」欄には、参考となるべき事項を適宜記載すること。

北海道にあっては北海道農政事務所長、

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

北海道にあっては北海道農政事務所長、

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

北海道にあっては北海道農政事務所長、

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

北海道にあっては北海道農政事務所総務管理官、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局総務部長

北海道にあっては北海道農政事務所長、

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

北海道にあっては北海道農政事務所長、

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

北海道にあっては北海道農政事務所総務管理官、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局総務部長